طی دوران ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد و ظهور نشانه‌های تغییر در سیاست خارجی و دیپلماسی هسته‌ای ایران، موضوع غنی‌سازی اورانیوم توسط ایران برای عموم دولت‌های عربی، نگرانی‌هایی را ایجاد کرده بود. اسناد ویکی‌لیکس نشان می‌دهد که از زمان

روی کارآمدن احمدی‌نژاد (۱۳۸۴ش - ۲۰۰۵م)، عربستان و برخی دیگر از کشورهای عربی حوزه خلیج فارس از امریکا خواسته‌اند به ایران حمله نظامی کند. به موجب اسناد یادشده، از میان رهبران عربی منطقه و حتی جهان، پادشاه عربستان بیش از همه خواستار متوقف‌ساختن برنامه هسته‌ای ایران از راه حمله نظامی امریکا بوده است.